

二、投标报价明细表

投标总价

项目名称：长垣市水利局2025年长垣市农村安全供水设备采购项目

投标总价人民币（大写）：柒佰伍拾贰万零玖佰陆拾叁元肆角陆分 元

（¥）：7520963.46 元



工程预算总表

单位: 元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备费	合计
	机电设备及安装工程	638506.46	3992770.00	4631276.46
一	魏庄街道办事处茅店水厂	18125.25	120835.00	138960.25
二	魏庄街道办事处参木水厂	17247.00	114980.00	132227.00
三	芦岗乡关公刘水厂	22848.00	152320.00	175168.00
四	芦岗乡芦岗水厂	22908.00	152720.00	175628.00
五	苗寨镇干林水厂	17247.00	114980.00	132227.00
六	方里镇方里水厂	22363.50	149090.00	171453.50
七	魏庄街道办事处魏庄水厂	22848.00	152320.00	175168.00
八	满村镇盛和水厂	163399.45	1010175.00	1173574.45
九	武丘水厂	165224.67	1015175.00	1180399.67
十	葛寨水厂	166294.59	1010175.00	1176469.59
	金属结构设备及安装工程	359295.00	2395300.00	2754595.00
一	魏庄街道办事处茅店水厂	36855.00	245700.00	282555.00
二	魏庄街道办事处参木水厂	32460.00	216400.00	248860.00
三	芦岗乡关公刘水厂	64380.00	429200.00	493580.00
四	芦岗乡芦岗水厂	64380.00	429200.00	493580.00
五	苗寨镇干林水厂	32460.00	216400.00	248860.00
六	方里镇方里水厂	64380.00	429200.00	493580.00
七	魏庄街道办事处魏庄水厂	64380.00	429200.00	493580.00
	施工临时工程	135093.00		135093.00
	合计	1132893.46	6388070.00	7520963.46

注: 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容, 包括货物(服务)价格、培训、运费、验收、安装、调试、维护、税金等相关所有费用。



王子文

机电设备及安装工程预算表

序号	名称	规格	单位	数量	单价 (元)		合计 (元)		备注
					设备费	安装费	设备费	安装费	
(一)	机电设备及安装工程						3992770	638803.46	
(1)	柳庄街道办事处芦店水厂						1208335	18125.23	
(2)	设备改造						1208335	18125.23	
(3)	设备改造		套	1	1125.00	168.75	1125	168.75	UPVC110管路45米
(4)	设备改造		套	4	2500.00	375.00	10000	1500	DN100钢管,法兰,弯头,三通等
(5)	设备改造		个	1	3200.00	480.00	3200	480	
(6)	设备改造		个	1	5000.00	750.00	5000	750	
(7)	设备改造		台	1	10500.00	1575.00	10500	1575	
(8)	设备改造		台	1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(9)	设备改造		台	1	9500.00	1425.00	9500	1425	
(10)	设备改造		台	1	19000.00	2850.00	19000	2850	含10寸触摸屏、PLC全自动控制
(11)	设备改造		个	1	1300.00	195.00	1300	195	
(12)	设备改造		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(13)	设备改造		套	14	1000.00	150.00	14000	2100	
(14)	设备改造		套	14	850.00	127.50	11900	1785	
(15)	设备改造		米	50	5.00	0.75	250	37.5	除氟控制柜至配电箱
(16)	设备改造		米	140	4.00	0.60	560	84	除氟控制柜至14个电动机
(17)	设备改造						114980	17247	
(18)	设备改造						114980	17247	



文王印

王子文



(1)	反冲液管路		套	1	270.00	40.50	270	40.5	PE110管路6米
(2)	除氯管路改造		套	2	2500.00	375.00	5000	750	DN100钢管、法兰、弯头、三通、DN100钢管、法兰、弯头、三通等
(3)	提升罐		个	1	3200.00	480.00	3200	480	
(4)	加药罐		个	1	5000.00	750.00	5000	750	
(5)	离心泵立式搅拌机		台	1	10500.00	1575.00	10500	1575	
(6)	加药罐		台	1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(7)	加药罐		台	1	9500.00	1425.00	9500	1425	
(8)	加药罐		台	1	19000.00	2850.00	19000	2850	含10寸触摸屏、PLC全自动控制
(9)	加药罐		个	1	1300.00	195.00	1300	195	
(10)	加药罐		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(11)	加药罐		套	14	1000.00	150.00	14000	2100	
(12)	加药罐		套	14	850.00	127.50	11900	1785	
(13)	电源线4*1.5		米	50	5.00	0.75	250	37.5	除氯控制柜至配电箱
(14)	控制柜5*0.75		米	140	4.00	0.60	560	84	除氯控制柜至14个电动机
(15)	芦岗乡污水处理厂						152320	22848	
(16)	除氯设备改造						152320	22848	
(17)	反冲液管路		套	1	1800.00	270.00	1800	270	PE110管路40米
(18)	排污管路		套	1	2000.00	300.00	2000	300	UPVC110管路80米
(19)	除氯管路改造		套	4	2500.00	375.00	10000	1500	DN100钢管、法兰、弯头、三通等
(20)	提升罐		个	1	3200.00	480.00	3200	480	



文王印继



王好文

(10)	DN25进水电动阀	个	1	1300.00	195.00	1300	195	
(11)	加药自动控制箱	台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(12)	DN100电动控制阀门	套	28	1000.00	150.00	28000	4200	
(13)	钢制闸阀门保护装置	套	28	850.00	127.50	23800	3510	
(14)	电源线4*1.5	米	100	5.00	0.75	500	75	除氟控制柜至配 电室
(15)	控制电缆5*0.75	米	280	4.00	0.60	1120	168	除氟控制柜至 28个电动阀
(16)	DN100电动控制阀门	套	1			114980	17247	
(17)	DN100电动控制阀门	套	1			114980	17247	
(18)	DN100电动控制阀门	套	1	270.00	40.50	270	40.5	PE110管路6米
(19)	DN100电动控制阀门	套	2	2500.00	375.00	5000	750	DN100钢管、法兰 、弯头、三通等
(20)	DN100电动控制阀门	套	1	3200.00	480.00	3200	480	
(21)	加药罐	个	1	5000.00	750.00	5000	750	
(22)	旋开泵	台	1	10500.00	1575.00	10500	1575	
(23)	全自动PLC控制柜 (1700*700*500)	台	1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(24)	加药自动控制箱	台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(25)	DN100电动控制阀门	套	14	1000.00	150.00	14000	2100	
(26)	钢制闸阀门保护装置	套	14	850.00	127.50	11900	1785	
(27)	电源线4*1.5	米	50	5.00	0.75	250	37.5	除氟控制柜至配 电室
(28)	控制电缆5*0.75	米	140	4.00	0.60	560	84	除氟控制柜至 14个电动阀



王继文

(5)	加药罐					1	5000.00	750.00	5000	750	
(6)	脱氯罐架式搅拌机					1	10500.00	1575.00	10500	1575	
(7)	提升泵					1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(8)	计量泵					1	9500.00	1425.00	9500	1425	
(9)	全自动PLC控制柜 (1800*800*400)					1	21350.00	3202.50	21350	3202.5	含10寸触摸屏、PLC全自动控制
(10)	潜水电动机					1	1300.00	195.00	1300	195	
(11)	加药罐架式搅拌机					1	3500.00	525.00	3500	525	
(12)	1000L控制阀门					28	1000.00	150.00	28000	4200	
(13)	1000L控制阀门保护装置					28	850.00	127.50	23800	3570	
(14)	1000L*5					50	0.00	0.75	250	37.5	除氯控制柜至配电箱
(15)	1000L*5					280	4.00	0.60	1120	168	除氯控制柜至28个电动机
(16)	产房多产房水厂								152720	22908	
(17)	除氯设备改造								152720	22908	
(18)	反冲液管路					1	2700.00	405.00	2700	405	PE110管路40米
(19)	排污管路					1	1250.00	187.50	1250	187.5	UPVC110管路50米
(20)	除氯管路改造					4	2500.00	375.00	10000	1500	DN100钢管、法兰、弯头、三通等
(21)	搅拌机					1	3200.00	480.00	3200	480	
(22)	加药罐					1	5000.00	750.00	5000	750	
(23)	脱氯罐架式搅拌机					1	10500.00	1575.00	10500	1575	
(24)	提升泵					1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(25)	计量泵					1	9500.00	1425.00	9500	1425	
(26)	全自动PLC控制柜 (1800*800*400)					1	21350.00	3202.50	21350	3202.5	含10寸触摸屏、PLC全自动控制



王子文

(3)	除氯管路改造		套	4	2600.00	373.00	10000	1500	DN100钢管,法兰,弯头,三通等
(4)	搅拌机		个	1	3200.00	480.00	3200	480	
(5)	加药罐		个	1	5000.00	750.00	5000	750	
(6)	旋翼螺旋板式搅拌机		台	1	10500.00	1575.00	10000	1575	
(7)	提升泵		台	1	31000.00	4650.00	31000	4650	
(8)	搅拌机		台	1	9500.00	1425.00	9500	1425	
(9)	全厂污水工控控制柜 (1000*800*400)		台	1	21350.00	3202.50	21350	3202.5	含10寸触摸屏,PLC全自动控制
(10)	0.2立方米电动机		个	1	1300.00	195.00	1300	195	
(11)	0.2立方米控制柜		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(12)	0.2立方米控制柜		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(13)	0.2立方米控制柜		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(14)	0.2立方米控制柜		台	1	3500.00	525.00	3500	525	
(15)	控制柜5*0.75		米	50	5.00	0.75	250	37.5	除氯控制柜至配电箱
(16)	控制柜5*0.75		米	280	4.00	0.60	1120	168	除氯控制柜至28个电动机
(17)	除氯设备新建						1010175	163399.45	
(18)	除氯设备新建						1010175	163399.45	
(19)	除氯设备新建								
(20)	除氯设备新建								
(21)	除氯设备新建								
(22)	除氯设备新建								
(23)	除氯设备新建								
(24)	除氯设备新建								
(25)	除氯设备新建								
(26)	除氯设备新建								
(27)	除氯设备新建								
(28)	除氯设备新建								
(29)	除氯设备新建								
(30)	除氯设备新建								
(31)	除氯设备新建								
(32)	除氯设备新建								
(33)	除氯设备新建								
(34)	除氯设备新建								
(35)	除氯设备新建								
(36)	除氯设备新建								
(37)	除氯设备新建								
(38)	除氯设备新建								
(39)	除氯设备新建								
(40)	除氯设备新建								
(41)	除氯设备新建								
(42)	除氯设备新建								
(43)	除氯设备新建								
(44)	除氯设备新建								
(45)	除氯设备新建								
(46)	除氯设备新建								
(47)	除氯设备新建								
(48)	除氯设备新建								
(49)	除氯设备新建								
(50)	除氯设备新建								
(51)	除氯设备新建								
(52)	除氯设备新建								
(53)	除氯设备新建								
(54)	除氯设备新建								
(55)	除氯设备新建								
(56)	除氯设备新建								
(57)	除氯设备新建								
(58)	除氯设备新建								
(59)	除氯设备新建								
(60)	除氯设备新建								
(61)	除氯设备新建								
(62)	除氯设备新建								
(63)	除氯设备新建								
(64)	除氯设备新建								
(65)	除氯设备新建								
(66)	除氯设备新建								
(67)	除氯设备新建								
(68)	除氯设备新建								
(69)	除氯设备新建								
(70)	除氯设备新建								
(71)	除氯设备新建								
(72)	除氯设备新建								
(73)	除氯设备新建								
(74)	除氯设备新建								
(75)	除氯设备新建								
(76)	除氯设备新建								
(77)	除氯设备新建								
(78)	除氯设备新建								
(79)	除氯设备新建								
(80)	除氯设备新建								
(81)	除氯设备新建								
(82)	除氯设备新建								
(83)	除氯设备新建								
(84)	除氯设备新建								
(85)	除氯设备新建								
(86)	除氯设备新建								
(87)	除氯设备新建								
(88)	除氯设备新建								
(89)	除氯设备新建								
(90)	除氯设备新建								
(91)	除氯设备新建								
(92)	除氯设备新建								
(93)	除氯设备新建								
(94)	除氯设备新建								
(95)	除氯设备新建								
(96)	除氯设备新建								
(97)	除氯设备新建								
(98)	除氯设备新建								
(99)	除氯设备新建								
(100)	除氯设备新建								



王智文

1.2.2	土方回填		m3	1.28		8.82		11.11	
1.2.3	C25混凝土基础		m3	19.80		544.23		10775.75	
1.2.4	钢板桩支护		m2	16.80		60.84		1022.11	
(2)	旋流分离器		套	1	2450.00	367.50	2450	367.5	含加药桶、加药泵、搅拌机、自动上水控制等
(3)	加药设备	全自动	套	1	29000.00	4425.00	29000	4425	含触摸屏、PLC全自动控制
(4)	室外柜 1700*700*400		台	1	30000.00	4500.00	30000	4500	含触摸屏、PLC全自动控制
(5)	DN200		套	2	5400.00	810.00	10800	1620	深井泵到除氯设备到水池
(6)	DN100		套	1	7425.00	1113.75	7425	1113.75	加压机到除氯设备
	除氯设备新能						1015175	165224.67	
							1015175	165224.67	
(1)	除氯过滤罐	Φ1800, 单罐处理水量20m3/h					930000	15248.42	含石英砂、除氯滤料、28台电动阀门及管路(含混凝土地基座12*3*0.6米)
1.1	除氯过滤罐	Φ1800, 单罐处理水量20m3/h	套	4	232500.00	34875.00	930000	139500	
1.2	混凝土地基座12*3*0.6米		座	1		12948.42		12948.42	
1.1	土方开挖		m3	24.30		3.05		74.12	
1.2	土方回填		m3	2.70		8.82		23.81	
1.1	C25混凝土基础		m3	21.60		544.23		11755.37	
1.2	钢板桩支护		m2	18.00		60.84		1095.12	



王子文

(2)	浆液混合器		套	1	7450.00	1117.50	7450	1117.5	含加药桶、加药泵、搅拌机、自动上水控制等
(3)	加药设备	全自动	套	1	29500.00	4425.00	29500	4425	含加药桶、加药泵、搅拌机、自动上水控制等
(4)	全自动控制柜	室外柜 1700*700*400	台	1	30000.00	4500.00	30000	4500	含触摸屏、PLC、自动上水控制
(5)	山水管路	DN200	套	2	5400.00	810.00	10800	1620	深井泵到除氯设备到水池
(6)	山水管路	DN100	套	1	7425.00	1113.75	7425	1113.75	加压机房到除氯设备
(7)	除氯设备						1010175	166294.59	
(8)	除氯设备						1010175	166294.59	
(9)	除氯设备	Φ1800, 单罐处理水量20m³/h					930000	154298.34	含石英砂、除氯滤料、28台电动阀门及管路(含混凝土地基底座7*8*0.8米)
1.1	除氯过滤罐	Φ1800, 单罐处理水量20m³/h	套	4	232500.00	34875.00	930000	139500	
1.2	混凝土地基底座7*8*0.8米		座	1		14768.34		14768.34	
1.2.1	土方开挖		m³	37.54		3.05		84	
1.2.2	土方回填		m³	2.34		8.82		20.64	
	C25混凝土基础		m³	25.20		544.23		13714.6	
	钢板制作安装		m²	15.60		60.84		949.1	
	浆液混合器		套	1	2450.00	367.50	2450	367.5	
	加药设备	全自动	套	1	29500.00	4425.00	29500	4425	含加药桶、加药泵、搅拌机、自动上水控制等



王子文

(4)	全自动拉料柜	室外柜 1700*700*400	台	1	30000.00	4500.00	30000	4500	含触摸屏、PLC全 自动控制
(5)	进出水管路	DN200	套	2	5400.00	810.00	10800	1620	深井泵到除氯设 备到水池
(6)	反洗进水管路	DN100	套	1	7425.00	1113.75	7425	1113.75	加压泵房到除氯 设备



王叔文

金属结构设备及安装工程预算表

序号	名称	规格	单位	数量	单价 (元)		合计 (元)		备注
					设备费	安装费	设备费	安装费	
一	金属结构设备及安装工程						2395300	359298	
	赣江街道办事处芦田水厂						245700	36855	
	除氯设备改造						245700	36855	
	除氯建料	t	16	15000.00	2250.00		240000	35000	老建料清淘及新建料添加
二	除氯建料	t	3	700.00	105.00		2100	315	
	除氯建料	t	2	1800.00	270.00		3600	540	调试用
	除氯建料						216400	32460	
	除氯建料						216400	32460	
三	除氯建料	t	14	15000.00	2250.00		210000	31500	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	4	700.00	105.00		2800	420	
	除氯建料	t	2	1800.00	270.00		3600	540	调试用
	除氯设备改造						429200	64380	
四	除氯建料	t	28	15000.00	2250.00		420000	63000	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	8	700.00	105.00		5600	840	
	除氯建料	t	3	1800.00	270.00		5400	810	调试用
	除氯建料						429200	64380	
五	除氯建料	t	28	15000.00	2250.00		420000	63000	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	8	700.00	105.00		5600	840	
	除氯建料	t	3	1800.00	270.00		5400	810	调试用
	除氯建料						429200	64380	
六	除氯建料	t	28	15000.00	2250.00		420000	63000	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	8	700.00	105.00		5600	840	
	除氯建料	t	3	1800.00	270.00		5400	810	调试用
	除氯建料						429200	64380	
七	除氯建料	t	28	15000.00	2250.00		420000	63000	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	8	700.00	105.00		5600	840	
	除氯建料	t	3	1800.00	270.00		5400	810	调试用
	除氯建料						429200	64380	
八	除氯建料	t	28	15000.00	2250.00		420000	63000	老建料清淘及新建料添加
	除氯建料	t	8	700.00	105.00		5600	840	
	除氯建料	t	3	1800.00	270.00		5400	810	调试用
	除氯建料						429200	64380	

(3)	除氟药剂（无铁硫酸铝）		1	2	1800.00	270.00	3600	540	调试用
五	苗寨镇污水处理厂						216400	32460	
(一)	除氟设备改造						216400	32460	
(1)	除氟滤料		1	14	13000.00	2250.00	210000	31500	老滤料清掏及新滤料添加
(2)	石英砂		1	4	700.00	105.00	2800	420	
(3)	除氟药剂（无铁硫酸铝）		1	2	1800.00	270.00	3600	540	调试用
(一)	除氟设备改造						429200	64380	
(1)	除氟滤料		1	28	15000.00	2250.00	420000	63000	老滤料清掏及新滤料添加
(2)	石英砂		1	8	700.00	105.00	5600	840	
(3)	除氟药剂（无铁硫酸铝）		1	2	1800.00	270.00	3600	540	调试用
(一)	除氟设备改造						429200	64380	
(1)	除氟滤料		1	28	15000.00	2250.00	420000	63000	老滤料清掏及新滤料添加
(2)	石英砂		1	8	700.00	105.00	5600	840	
(3)	除氟药剂（无铁硫酸铝）		1	2	1800.00	270.00	3600	540	调试用



王子文

建筑工程单价表

单价编号	L.2.1	项目名称	土方开挖		
定额编号	010312		定额单位	100m3	
施工方法	挖掘机挖土方 土质级别III 单斗挖掘机 液压 1m3				
编 号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费				166.87
(一)	基本直接费				159.23
1	人工费				38.40
	初级工	工时	3,500	10.97	38.40
2	材料费				7.58
	零星材料费	%	5.000	151.65	7.58
3	施工机械使用费				113.25
	单斗挖掘机 液压 1m3	台时	0,990	114.39	113.25
(二)	其他直接费	%	4.800	159.23	7.64
二	间接费	%	18,000	166.87	30.04
三	利润	%	7,000	196.91	13.78
四	材料补差				69.52
	柴油	kg	11,286	6.16	69.52
五	税金	%	9,000	280.21	25.22
	合计				305.43



王子文

建筑工程单价表

单价编号	1.2.2	项目名称	土方回填		
定额编号	10489		定额单位	100m ³	
施工方法	人工及蛙夯夯实 人工夯实				
编 号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费				640.88
(一)	基本直接费				611.53
1	人工费				593.72
	工长	工时	1.040	30.62	31.84
	初级工	工时	51.220	10.97	561.88
2	材料费				17.81
	零星材料费	%	3.000	593.72	17.81
3	施工机械使用费				
(二)	其他直接费	%	4.800	611.53	29.35
二	间接费	%	18.000	640.88	115.36
三	利润	%	7.000	756.24	52.94
四	材料价差				
五	税金	%	9.000	809.18	72.83
	合计				882.01



王子文

建筑工程单价表

单价编号	1. 2. 3	项目名称	C25混凝土基础		
定额编号	040096		定额单位	100m ³	
施工方法	基础、护坡桩格、小体积混凝土 基础				
编 号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费				28733.86
(一)	基本直接费				27417.81
1	人工费				3640.91
	工长	工时	9.000	30.62	275.58
	高级工	工时	14.900	14.98	223.20
	中级工	工时	155.700	11.74	1827.92
	初级工	工时	119.800	10.97	1314.21
2	材料费				21987.38
	水	m ³	125.000	4.45	556.25
	商品砼 C25	m ³	105.000	200.00	21000.00
	其他材料费	%	2.000	21556.25	431.13
3	施工机械使用费				1789.52
	掘动器 插入式 1.1kW	台时	19.280	1.44	27.76
	风水(砂)枪 6.0m ³ /min	台时	25.060	63.81	1599.08
	其他机械费	%	10.000	1626.84	162.68
(二)	其他直接费	%	4.800	27417.81	1316.05
二	间接费	%	18.000	28733.86	5172.09
三	利润	%	7.000	33905.95	2373.42
四	材料补差				13650.00
	商品砼 C25	m ³	105.000	130.00	13650.00
五	税金	%	9.000	49929.37	4493.64
	合计				54423.01



王子文

建筑工程单价表

单价编号	1.2.4	项目名称	钢模板制安拆		
定额编号	050001+050002		定额单位	100m ²	
施工方法	普通标准钢模板 一般部位 制作普通标准钢模板 一般部位 安装、拆除				
编 号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费				4477.43
(一)	基本直接费				4272.35
1	人工费				2060.67
	工长	工时	11.300	30.62	346.01
	高级工	工时	38.600	14.98	578.23
	中级工	工时	68.300	11.74	801.84
	初级工	工时	30.500	10.97	334.59
2	材料费				1543.97
	铁件	kg	126.000	3.78	476.28
	型钢	kg	44.000	0.00	0.18
	电焊条	kg	2.500	4.85	12.13
	组合钢模板	kg	81.000	4.10	332.10
	卡扣件	kg	30.000	4.60	138.00
	模板	m ²	100.000	4.50	450.00
	预制混凝土柱	m ³	0.300	350.00	105.00
	其他材料费	%	2.000	480.27	9.61
	其他材料费	%	2.000	1033.42	20.67
3	施工机械使用费				667.71
	载重汽车 5t	台时	0.310	50.73	15.73
	电焊机 交流 25kVA	台时	2.050	11.80	24.19
	汽车起重机 5t	台时	8.310	71.72	596.99
	其他机械费	%	5.000	19.39	0.97
	其他机械费	%	5.000	616.52	30.83
(二)	其他直接费	%	4.800	4272.35	205.08
二	间接费	%	10.000	4477.43	447.75
三	利润	%	7.000	4925.18	344.77
四	材料补差				311.82
	汽油	kg	45.655	6.83	311.82
五	税金	%	9.000	5581.77	502.36
	合计				6084.13



王子文

建筑工程单价表

单价编号	(1)	项目名称	临时道路		
定额编号	90027		定额单位	km	
施工方法	简易公路 地基 砂卵石				
编 号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)
一	直接费				7223.66
(一)	基本直接费				6892.81
1	人工费				2267.45
	工长	工时	22.000	30.62	673.64
	中级工	工时	44.000	11.74	516.56
	初级工	工时	98.200	10.97	1077.25
2	材料费				4277.35
	砂	m ³	19.250	220.00	4235.00
	其他材料费	%	1.000	4235.00	42.35
3	施工机械使用费				348.01
	压路机 内燃 12-15t	台时	3.080	111.87	344.56
	其他机械费	%	1.000	344.56	3.45
(二)	其他直接费	%	4.800	6892.81	330.85
二	间接费	%	10.000	7223.66	722.37
三	利润	%	7.000	7946.03	556.22
四	材料价差				
五	税金	%	9.000	8502.25	765.20
	合计				9267.45



王子文